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 :گزارش امور جاری
دکتر شکیب ضمن عرض احترام و تبریک روز شهرساز گزارشی در خصوص جلسه کمیسیون عمران مجلس در شهر  بند اول:

آذر ماه  10و  9مشهد و پیگیری و اقدامات انجام شده پیرامون موضوع اصلاح قانون، برگزاری همایش با موضوع متروپل در 

ن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی پیرامون امورات جاری سال جاری در شهر اهواز و برگزاری جلسات متعدد با معاون مسک

 سازمان ارائه کردند.

 مصوبات:
رای موافق، مصوب شد که هر دو هفته یک بار )یک هفته در  25با 1401در خصوص تقویم جلسات تا انتهای سال  بند دوم:

 صبح تعیین گردید. برنامه ریزی مدت زمان جلسات  10میان( جلسه شورای مرکزی برگزار شود و شروع جلسات ساعت 

رای موافق( مقرر شد زمانبندی جلسات  25ویض گردید.)و برگزاری آن در صبح و بعداز ظهر به هیات رئیسه شورای مرکزی تف

، بنا به نظر رئیس سازمان، آقای دکتر شکیب باشد. همچنین در ادامه "هانشست روسای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان"

 رای موافق(20ها هر دو ماه یکبار  برگزار گردد.)مصوب گردید جلسات مشترک شورای مرکزی و روسای استان

در خصوص انتخاب اعضای شورای انتظامی با اکثریت آرا مصوب شد در تعرفه رای، محل درج نام دو نفر در نظر  د سوم:بن

گرفته شده و دو نفر با بیشترین تعداد رای به عنوان اعضای اصلی و رای سوم، به عنوان عضو علی البدل انتخاب و معرفی گردند. 

 زی، افراد منتخب با اکثریت آرا، جهت ابلاغ احکام معرفی شوند. همچنین مصوب شد در صورتجلسه شورای مرک

به عنوان  "هازادهعلی فرج"و آقای  "مهدی اژدری مقدم"رای موافق( بر اساس رای گیری انجام شده با اکثریت آرا، آقای  23)

 د.به عنوان عضو علی البدل شورای انتظامی کشور انتخاب شدن "امیر سلیمی"اعضای اصلی و آقای

مصوب شد بعد از انجام کلیه رای گیری های مکتوب و تایید فرایند رای گیری توسط اعضای حاضر در شورا تعرفه های رای 

 گیری در همان جلسه امحا گردد.

 رای موافق( 24با پیشنهاد و تایید حاضرین دستور کار ششم در اولویت طرح به عنوان دستور کار چهارم قرار گرفت.)

 العاده هیات عمومی، پیرامون موارد زیر تصمیم گیری شد:خصوص نحوه برگزاری اجلاس فوق در بند چهارم:

 تهران مصوب شد.ارای موافق برای اولویتهای مذکور به ترتیب  -شیراز -محل برگزاری: به ترتیب با اولویت کیش

 رای شمارش گردید. 21و17،17

  های برگزاری مجمع، مصوب شد فقط اعضای اصلی هیات مدیره مدعوین: با توجه به تعدد دستور کارها وکاهش هزینه

 رای موافق( 21ها صرفا به همراه یک نفر هماهنگ کننده در مجمع حضور یابند.)سازمان نظام مهندسی ساختمان استان

 مهندسی آیین نامه اجرایی قانون نظام  113تصویب نظامنامه ماده  -دستورجلسات مجمع: مصوب شد علاوه بر تراز و بودجه

 تصویب اصلاحیه نظامنامه مالی و اداری شورای مرکزی  -ساختمان با موضوع درآمدهای شورای مرکزی

رای موافق( در ادامه مصوب شد کمیته  19از مواردی باشند که در دستور جلسه اجلاس فوق العاده هیات عمومی قرار گیرند. )

ارائه برنامه و  -4انتخاب اعضای شورای انتظامی؛  -3بررسی و تصویب تقویم جلسات؛  -2گزارش امور جاری؛  -1 دستور جلسه:

العاده هیات گزارش نحوه برگزاری اجلاس فوق -6های تخصصی؛ ها و کمیسیونگروهانتخاب اعضای  -5؛ 1401بودجه سال 

 گزارش نظامنامه ارجاع نظارت. -7عمومی؛ 



در خصوص  افرادی که تجربه حضور در کمیسیون حقوقی را دارنداجرایی شش نفره برگزاری اجلاس و حداکثر سه نفر از 

 رای موافق( 21های مذکور اقدام نمایند. انتخاب سه نفر به کمیته اجرایی مصوب تفویض گردید. )تدوین و اصلاح نظامنامه

ماهنگی رئیس سازمان انجام ساز و کار اجرایی: موارد اجرایی مانند تخصیص مکان و نیرو به کمیته اجرایی، مکاتبات و ... با ه

 خواهد شد.

 های تخصصی موارد زیر تصویب شد:ها و کمیسیوندر خصوص انتخاب اعضای گروه بند پنجم:

 عضو، گروه برق و گروه مکانیک  17عضو، گروه معماری  21گروه عمران "های تخصصی شورای مرکزی: تعداد اعضای گروه 

 رای( 20مصوب گردید.)تعداد ارای موافق  "عضو 11وه نقشه برداری عضو، گروه شهرسازی، گروه ترافیک و گر 13

 کمیسیون انرژی، " -رای(18)"های نوین در صنعت ساختمانکمیسیون فناوری"هاو تعداد ارای موافق: عناوین کمیسیون

 کمیسیون بیمه" -رای(19)"کمیسیون آموزش، پژوهش و ترویج"  -رای( 15)"مصالح، استاندارد و محیط زیست

-کمیسیون حقوقی و نظامنامه" -رای( 24)"ایکمسیون پایش اخلاق حرفه"-رای( 17) "و مالیات، خدمات رفاهی

 -رای( 13) "کمیسیون صدور خدمات مهندسی" -رای( 20)"کمیسیون توسعه خدمات مهندسی" -رای(20)"ها

کمیسیون برنامه " -رای( 13)"انکمیسیون مقررات ملی ساختم" -رای( 16)"کمیسیون نظام پیشنهادات و هیات مشورتی"

 رای(. 14) "ریزی

  مقرر شد در جلسه آتی شورا  "ها و حل اختلاف از طریق داوریکمیسیون نظارت بر عملکرد استان"در خصوص 

 با پیشنهاد هیات رئیسه در خصوص ترکیب این کمیسیون تصمیم گیری شود.

 نفر مصوب شد.  11ها  تعداد اعضای هر یک از کمیسیون 

 ها، اعضا شورای مرکزی پیشنهادات خود را تا یک شنبه های تخصصی و کمیسیونمقرر شد در خصوص اعضای گروه

 هفته آتی  به هیات رئیسه شورای مرکزی اعلام نمایند.

 ها به نسبت تعداد اعضای هیات مدیره های تخصصی و کمیسیونمصوب شد از ظرفیت بوجود آمده در تشکیل گروه

 رای موافق( 18ل تخصیص سهمیه ارایه شده در جلسه استفاده گردد.)ها و جدواستان

 رای موافق( 15ی حاضر به مدت نیم ساعت افزایش یابد.)مصوب شد سقف جلسه بند ششم:

 حق الجلسات اعضای شورای مرکزی، حقوق رئیس سازمان، هیات رئیسه و خزانه دار مصوب شد سقف مبلغ بند هفتم:

 رای موافق( 17افزایش یابد.) 1400درصد نسبت به مصوبه سال  30 

 


